
Roche

%
Číslo smlouvy: 19-0477

Číslo dodatku: 1

DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O FINANČNÍM OBRATOVÉM BONUSU
(,,Dodatek")

SMLUVNÍ STRANY

(l) ROCHE s.r.o.
sIdlo: Sokolovská 685/136f, Karlin, 186 00 Praha 8, Česká republika
IČO: 49617052
DIČ: CZ49617052
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 13202
zastoupená: jednatelem na základě
plné moci

(,,Roche")

a

(2) Fakultní nemocnice v Motole
sídlo: V Úvalu 84/1, 150 06 Praha 5, Česká republika
IČO: 00064203
DIČ: CZ00064203
zastoupená: ředitelem

(,,Nemocnice")

(Roche a Nemocnice společně ,,Strany")

PREAMBULE

(A) Strany uzavřely dne 19.06.2019 smlouvu o finančním obratovém bonusu, č. 19-0477
(,,Smlouva").

(B) Strany se dohodly na níže ujednaných změnách Smlouvy a za tímto účelem se rozhodly
uzavřít tento Dodatek.

1. PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Znění přIloh č. 1, 2, 3 a 4 Smlouvy se ruší a pIně nahrazuje zněním, které tvoří přílohy č. 1, 2,
3 a 4 tohoto Dodatku. Do Smlouvy se vkládají nové přílohy č. 5 a 6 ve znění, které tvoří přIlohy
č. 5 a 6 tohoto Dodatku.

1.2 Do Smlouvy článku 1.3 Smlouvy se vkládá nové písmeno (d), které zni následovně:

,,(d) se nezapoč/távaj/ ceny těch balení výrobků, které Nemocnice dále prodala třet/osobě, ať
užjakožto provozovatel lékárny nebo jakožto distributor. "

l l 8



1,3 Znění celého článku 2.1 písm. (C) Smlouvy se ruší a pIně nahrazuje nás|edujÍcÍm zněním:
,,(C) Shodnou-li se obě Strany na tom, že Nemocnici vznikl nárok na poskytnuti Bonusu za
příslušné Referenční obdob/: a na tom, jaká je jeho yýše, společnost Roche jej Nemocnici
poskytne tak, že do 15 dnů od vzájemného odsouhlasení vzniku nároku na poskytnuti Bonusu
a jeho yýše tystavl ve prospěch Nemocnice jednotný doklad se splatností 60 dnlode dne jeho
l,ystaven/: kteý se bude vztahovat k celkovému množství výrobků nakoupených Nemocnici
během tohoto Referenčního období ať už přhno od společnosti Roche anebo od jiných
distributorů; pro vyloučeni pochybnosti je dnem uskutečnění samostatného zdanitelného
plnění ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějš/ch
předpisů, den vzájemného odsouhlasení vzniku nároku na poskytnuti Bonusu. Společnost
Roche se nedostane do prod/enls poskytnut/m Bonusu, jestliže Nemocnice bude v prodlení s
plněním kterékoli své pov/hnosti dle tohoto článku 2. ]. Nemocnice se nedostane do prodlení,
jesthže společnost Roche bude v prod/enls plnění kterékoliv své povinnosti dle tohoto článku
2. 1. "

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto Dodatkem nemění.

2.2 Ustanovení Smlouvy o jejím uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, se použiji na uveřejněni tohoto
Dodatku v registru smluv mutatis mutandk

2.3 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze Stran a účinnosti v souladu s výše
citovaným zákonem o registru smluv.

2.4 Tento Dodatek se použije na práva a povinnosti Stran již od 1. července 2019.

2.5 Tento Dodatek může být měněn či doplňován pouze formou písemné dohody obou Stran
vlastnoručně podepsané jejich oprávněnými zástupci.

2.6 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá Strana obdrží po jednom
vyhotovení.

Strany prohlašuji, že " ento Dodatek
na důkaz čehož p" po" jí své podpisy.

Fakultní rj, m c " e v Motole

Datum 25. , 019

J no:
Funkce: ředí el

přečetly, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli,

ROCHE s.r.o.

Datum: 05 " - 2019

Fu Kce: jednate
'.l

Funkce: na základě plné moci

2 /8



PŘÍLOHA Č. 1

3 l 8



r"

PŘÍLOHA Č. 2

4 /8



PŘÍLOHA Č. 3

5 l 8



l

PŘÍLOHA Č. 4

6 l 8



PŘÍLOHA Č. 5

7 l 8



m

t

PŘÍLOHA Č. 6

8 l 8


